{8} COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 40 del 24/3/2021

Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile dell’U.T.C. per procedura pubblica per

la locazione di un terreno di proprieta comunale.

L’anno duemilaventuno il giorno ventiquattro mese di marzo alle ore 9,30 nella Casa
Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la presidenza

della dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3| Francesco FARAO ASSESSORE X

4 Domenico =~ SENATORE | ASSESSORE X |
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con nota del 22.03.2021, acquisita al protocollo dell’Ente al n.1779, il Sig. Francesco
Benvenga, in qualita di titolare della ditta Calcestruzzi Benvenga, avendo acquistato
I"impianto di produzione di calcestruzzo in localita Canne del Comune di Buccino, ha

richiesto la concessione a titolo oneroso dell’area sita in localita Canne al Foglio n.37 p.1lla n.75 in

parte e n.877 in parte;

Ritenuto, in ossequio ai principi della trasparenza e del buon andamento dell’azione amministrativa,
di dover dare atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale affinche predisponga
I"attivita necessaria per una procedura ad evidenza pubblica per la concessione in locazione del

suddetto terreno, cosi come previsto dalla normativa vigente;

Atteso che trattandosi di mero atto di indirizzo, non ¢ necessario acquisire i pareri di cui all’art.49

TUEL;
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,
DELIBERA
1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di dare indirizzo al Responsabile dell’UTC, in ossequio ai principi della trasparenza e del buon
andamento dell’azione amministrativa, affinché predisponga I’attivita necessaria per una procedura
ad evidenza pubblica per la concessione in locazione , dell’area sita in localit Canne al Foglio n.37

p.llan.75 in parte e n.877 in parte cosi come previsto dalla normativa vigente;
l K . ! . o g5 . %
4) Con separata votazione ed esito favorevole éd unanime dichiarare la presente immediatafmente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



T S‘eg'reta'rio

Il -Presidente _
Dott.ssa Margherita Torraca

 F.to come originalé

 Dott. Nicala Parisi

- F.to come Or_igina'le _ : \/
vorevale in ordine-alla regolarita tecnica 2! sensi dellart. 49 D.Lgs..267/00

. O Siesprime parére fa

et o e s e i iz N
M NCERFEES

'-' %

rdine-alla regolari contabile ai sensi dell'art
r;-**:3:**::x::::z;‘;#-‘;**ﬁ:*xx::ﬁ*::#-***x:xx*

O Si eéprime parere- faverevale: imo

'*__i*x;::;::::::::x*xz».:x;**x*f* %
e T CERTHECATO’ DE PUBBLICAZIONE

" §1centifcd che copia dells presente deliberazone & 52t SR
= b APR'2UZ] ' _'regvis;‘_rétziél n_ - e per prescritta

Aifissa all‘Albo. Pretorio I - :
e.di -gioﬁwi 'qﬁindid consacutivi-e Vi rimarre fino-alia scadenza. -

=7y,

L

| Pgbéxgézion .
- 6 APR. 2021

-"Buccino i _

11 Responsabile dell’Albo Pretorio .
F.to Sig..Sabato A. Trimarco’

ESSES

1 sottoscritto Segretario Co
" ()-& statz dichiarats immedistameniz, esecutva ,
3 . /»——*"'\

() & divénuta esecutiva per decoTenza termini

;EB MR

‘Buccino i

) oo Segrémrid Comunale
'532{0 Dott.ssa Margherita Torraca

(

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari art, 125 L. Lgs. n. 267,2000

scorc i_= § JPR, 2021




